
U s n e s e n í    č. 25/06

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 27. 6. 2006

Rada města schvaluje:

598/06
pořad schůze rady města konané dne  27. 6. 2006 dle předloženého návrhu.

599/06
rozpočet Městské knihovny Vysoké Mýto na rok 2006 v předloženém znění.

Z: pí Ing. Dagmar Sabolčiková
T: ihned

600/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 41 v č.p.156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Deziderem (nar.9.4.1948) a Márií (nar.5.9.1952) Bykarovými,
bytem Husova 156, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu
určitou ½ roku.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.7.2006

601/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 53 v č.p.156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s paní Marcelou Kvintusovou (nar.22.6.1940), bytem Husova 156,
Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.7.2006

602/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p.87 v ulici Svatopluka Čecha ve
Vysokém Mýtě s manželi Ivanou (nar. 30.4.1960) a Petrem (nar. 12.9.1969)
Špačkovými, bytem Svatopluka Čecha 87, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva
bude uzavřena na dobu určitou 3 roky.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.7.2006

603/06

uzavření smluv o zřízení věcného břemene č. STL–002/2006–VM,
č.STL-006/2006-SNAKOV a č.STL-001/2006-VM-KASARNA mezi Městem
Vysoké Mýto a Východočeskou Plynárenskou, a.s. v předloženém znění.



2

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.7.2006

604/06
směnu bytu č. 8 v č.p. 772 Nám. Naděje ve Vysokém Mýtě, který užívá pan
Ivan Mrázek (nar. 28.4.1972) bytem Nám. Naděje 772, Vysoké Mýto za byt č. 5
v č.p. 715 . Nám. Naděje ve Vysokém Mýtě, který užívá paní Marie Macáková
(nar. 4.3.1970), bytem Prokopa Velikého 715, Vysoké Mýto.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.7.2006

605/06
uzavření smlouvy č.351 o nájmu pozemků mezi městem Vysoké Mýto a
Technickými službami Vysoké Mýto, IČ: 70888671, se sídlem Čapkovská 46,
Vysoké Mýto v předložené verzi..

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

606/06
výpověď ze smlouvy č.285 o nájmu části pozemku uzavřené dne 01.08.2004
mezi městem Vysoké Mýto, IČ: 00279773, B. Smetany 92, Vysoké Mýto –
Město, Vysoké Mýto a paní Reginou Jiskrovou, (nar.: 09.01.1973) bytem
Brandlova 354, Vysoké Mýto.

Zodpovídá  vedoucí OSM
Termín:  ihned

607/06
výpověď ze smlouvy č.292 o nájmu části pozemku uzavřené dne 30.09.2004
mezi městem Vysoké Mýto, IČ: 00279773, B. Smetany 92, Vysoké Mýto –
Město, Vysoké Mýto a panem Mgr. Vladimírem Smrčkem, (nar.: 08.10.1962)
bytem Brandlova 354, Vysoké Mýto.

Zodpovídá  vedoucí OSM
Termín:  ihned

608/06
služební cestu do Korbachu (Německo) ve dnech 29. 6. – 2. 7. 2006  pp. Ing.
Martinu Krejzovi, Evě Tomáškové a Mgr. Josefu Vondráčkovi.

Zodpovídá: Ladislava Pohorská



3

Termín:   ihned

Rada města souhlasí:

609/06
s pořádáním reklamní akce firmy Oriflame na nám. Přemysla Otakara II. ve
dnech 05.07.2006 a 19.07.2006

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

610/06
s uzavřením smlouvy o dílo s  firmou Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., Husova 437,
Vysoké Mýto jako dodavatelem akce „Rekonstrukce Andělské ulice, Vysoké
Mýto“.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚPRR

Termín:   do 31.7.2006

611/06
s podáním žádosti o zařazení Města Vysokého Mýta do „Programu prevence
kriminality na místní úrovní – Partnerství na rok 2007“, který vyhlásil odbor
prevence kriminality Ministerstva vnitra.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚPRR

Termín:   do 30.6.2006

612/06
s vyplacením odměn předsedům výborů zastupitelstva města a komisí rady
města za měsíc červen 2006 dle předloženého návrhu.

Z: pí Ladislava Pohorská
T: ihned

613/06
s vyplacením odměn ředitelům Městské galerie, Městské knihovny,
Technických služeb a M-Klubu v předložené výši.

Zodpovídá: Ladislava Pohorská
Termín:   ihned



4

Rada města bere na vědomí:

614/06
konání kurzů počítačové gramotnosti pro veřejnost pořádané firmou ASI
Informační technologie s. r. o.  v říjnu a listopadu 2006 v prostorách Městské
knihovny Vysoké Mýto.

Z: pí Ing. Dagmar Sabolčíková
T: říjen 2006 

615/06
konání zasedání rady města ve středu dne 12. 7. 2006 ve 13:00 hod.

616/06
Informace pp. starosty, místostarosty, tajemnice, Kovaříka, Mgr. Vondráčka a
Tomáškové.

Rada města ukládá:

617/06
Městské policii, odboru životního prostředí a majetku města vyvolat jednání
s vedením vysokomýtské pobočky ČSOB a zástupci Vyšší odborné školy
stavební a střední školy stavební ohledně nevhodného parkování v ulici
Komenského a Pražská před budovami výše zmíněných institucí.

Z: pí Ing. Stanislava Jetmarová
pí Ing. Jana Holubová
Radomír Toušek - MěP

T: ihned

Rada města jako zástupce jediného společníka Městský bytový podnik s. r.
o.  Vysoké Mýto 
s c h v a l u j e

618/06
odměnu za mimořádné plnění úkolů pro jednatele společnosti ve stejné výši
jako členům dozorčí rady.

Z: p. Ing. Martin Krejza
T: ihned



5

Rada města jako zástupce jediného společníka Sportcentra s. r. o  Vysoké
Mýto 

s c h v a l u j e:

619/06
řádnou účetní závěrku společnosti sestavenou k 31.12.2005

Z: p. Ing. Martin Krejza
T: ihned

620/06
ke dni 30.6.2006 ukončení dohodou smlouvy o úvěru ze dne 30.10.2000
s městem Vysokým Mýtem, s.r.o. s tím,že celková dlužná částka ve výši Kč
7.885.231,- bude splatná dne 30.6.2006.

Z: p. Ing. Martin Krejza
T: 30. 6. 2006

621/06
ke dni 30.6.2006 ukončení dohodou smlouvy o úvěru ze dne 27.3.2006
s městem Vysokým Mýtem s tím, že celková dlužná částka ve výši Kč
1.265.625,- bude splatná dne 30.6.2006.

Z: p. Ing. Martin Krejza
T: 30. 6. 2006 

622/06
zvýšení základního kapitálu společnosti SPORTCENTRUM Vysoké Mýto,
s.r.o. ve výši Kč 4.960.000,- formou kapitalizace pohledávky města Vysokého
Mýta vyplývající ze smlouvy o úvěru ze dne 30.10.2000.

Z: p. Ing. Martin Krejza
T: ihned

623/06



6

s účinností od 1.7.2006 přijetí úvěru od města Vysokého Mýta ve výši Kč
4 . 1 9 0 . 8 5 6 , - 
se splatností do 30.9.2016 s úrokem ve výši 5 % p.a.

Z: p. Ing. Martin Krejza
T: 1. 7. 2006 

p o v ě ř u j e:

624/06
starostu města p. Bohuslava Fencla, aby o výše uvedených usneseních učinil
prohlášení formou notářského zápisu.

Z: p. Bohuslav Fencl
T: ihned

RM jako zástupce jediného společníka Městských lesů Vysoké Mýto, spol.
s r.o.

s c h v a l u j e

625/06
program valné hromady společnosti  Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o.

Z: p. Bohumír Machata
T: ihned

626/06
předloženou zprávu o činnosti za rok 2005

Z: p. Bohumír Machata
T: ihned

627/06
pravidla pro tvorbu a čerpání  sociálního fondu dle pozměňovacího návrhu

Z: p. Bohumír Machata
T: ihned

628/06
účetní závěrku společnosti Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o. za rok 2005

      Z: p. Bohumír Machata
T: ihned



7

629/06
rozdělení zisku společnosti v celkové výši 193.255,76 Kč dle pozměňovacího
návrhu RM.

      Z: p. Bohumír Machata
T: ihned

630/06
výplatu prémií ředitele za rok 2005 v plné výši

Z: p. Bohumír Machata
T: ihned

631/06
doplnění plánu investic na rok 2006 o nákup traktorového navijáku v ceně do
450.000 Kč.

Z: p. Bohumír Machata
T: ihned

632/06
úpravu základní mzdy ředitele dle pozměňujícího návrhu s účinností od 1. 7.
2006.

                                                                   Z: p. Bohumír Machata
T: ihned

633/06
výši prémie a prémiové ukazatele ředitele na rok 2006 dle pozměňujícího
návrhu. 

                                                                   Z: p. Bohumír Machata
T: ihned

z ř i z u j e

634/06
sociální fond společnosti.

Z: p. Bohumír Machata
T: ihned

j m e n u j e

635/06
dozorčí radu společnosti s platností od 1. 7. 2006  ve složení :

- Ing. Martin Krejza



8

- Ing. Michal Zima
- Josef Fendrych
- Daniel Meduna

Z: p. Bohumír Machata
T: ihned

b e r e    n a   v ě d o m í 

636/06
zprávu o činnosti společnosti za měsíce leden – květen 2006

                                                                   Z: p. Bohumír Machata
T: ihned

Bohuslav  F e n c l
starosta

Ing. Martin   K r e j z a
místostarosta


